
Zarządzenie nr 176/2022 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania sprzętu wyposażenia remizy w formie darowizny na 

rzecz Ochotniczej straży Pożarnej w Zaborowicach. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w Zaborowicach  

następujący sprzęt wyposażenia remizy będący w ewidencji pozostałych środków trwałych Gminy 

Mniów: 

- podgrzewacz przepływowy – 1 szt., 

- pralka BEKO – 1 szt.  

§ 2 

1.  Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania sprzętu wyposażenia remizy, 

o którym mowa w § 1, określone zostaną w umowie darowizny zawartej pomiędzy Gminą Mniów, 

a Ochotniczą Strażą Pożarną w Zaborowicach, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Przekazanie sprzętu wyposażenia remizy nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw 

Społecznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Mniów 

Piotr Wilczak 


